KLH NiSAN 2025 PORTFOY DAGILIM RAPORU

1- FONU TANITICI BiLGILER

A. FONUN ADI . KLH-ATLAS PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI SERBEST FON (HISSE SENEDi YOGUN
B. KURUCUNUN UNVANI : Z(lel_\l;is PORTFOY YONETIMI A.S.

C. YONETICI UNVANI . ATLAS PORTFOY YONETIMI A.S.

D. FON TUTAR ;' 1,000,000,000.00

E. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI : 312,061,002.13

F. KATILMA PAYI SAYISI . 207,776,981.00

G. FONUN KURULUS TARIHi : 26.07.2024

H. FONUN SURESI . SURESIz

2- FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BIiLGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI : 1.501904
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI o 1.432922
C. AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI : 4.81%

D. YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI ©29.89%

E. YILLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI
F. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI

Hisse Senedi : 100.00%

Varant : 0.00%

Devlet Tahvili : 0.00%

Ozel Sektor Tahvili : 0.00%

Finansman Bonosu : 0.00%

Banka Bonosu : 0.00%

Hazine Bonosu : 0.00%

Devlet Tahvili Repo : 0.00%

Hazine Bonosu Repo : 0.00%

Kuponlar Repo : 0.00%

Varliga Dayali Menkuller : 0.00%

Kira Sertifikalari : 0.00%

Katilma Hesabi : 0.00%

Katilma Belgesi : 0.00%

GOS : 0.00%

GES : 0.00%

Takasbank Para Piyasasi : 0.00%

Kiymetli Madenler : 0.00%

viop : 0.00%

VIOP Nakit Teminat Islemleri : 0.00%

Yabanci Sabit Getiriler : 0.00%

Euro Bond (Euro Tahvil Turk) : 0.00%

Opsiyon : 0.00%

SWAP : 0.00%

Yabanci Hisse Senetleri : 0.00%

Vadeli Mevduat TL : 0.00%

Vadeli Mevduat Déviz : 0.00%
G. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 1 20.66%
H. AYLIK ORTALAMA PORTFQOY DEVIR HIZI

Hisse Senedi : 0.81%

Sabit Getirili Menkul Kiymet : 0.00%

Takasbank Para Piyasasi : 0.00%

Repo : 0.00%
I. PORTFOYUN ORATALAMA VADESI 1 2.00
S. KATILMA PAY! IHRAGLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI ©2,999,999.97
T. KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI 1 2,045,523.51

3- FON PORTFOY DEGERi TABLOSU

lIhracci Nominal Degeri Rayic Degeri %

A) HISSE SENETLERI
FZLGY FUZUL GAYRIMENKUL 8,025,459.00 284,903,794.50 99.82%



YAITIRIVI UK TARKLIGI A.S.

TOPLAM: 8,025,459.00
B) VARANTLAR
C) DEVLET TAHVILi VE BONOLAR
D) BANKA BONOLARI
E) FINANSMAN BONOLARI
F) OZEL SEKTOR TAHVILLERI
G) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI
H) GELIRE ENDEKSLi SENETLER
1) KIRA SERTIFIKALARI
J) VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER
K) YABANCI SABIT GETIRILI MENKUL KIYMETLER
L) ALTIN VE KIYMETLI MADENLER
M) KATILMA HESAPLARI
N) KATILMA BELGELERI
0) ViOP iSLEMLERI

P) OPSIYON
R) VIOP NAKIT TEMINAT ISLEMLERI

S) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
T) REPO / TERS REPO

U) PARA PIYASASI

V) MEVDUAT
Y) DIGER
521,310.68
TOPLAM: 521,310.68

4- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
C. ALACAKLAR
D. DIGER VARLIKLAR
E. BORCLAR
FON TOPLAM DEGERI
5- AY iCINDE YAPILAN GIiDERLER
Aciklama
370021 Odenen SPK Kayda Alma Ucreti
370005 Vergi, Resim ve Harglar
370002 Denetim Ucreti
370030 E-Defter ve E-Fatura Bakim Bedeli Gideri
370056 Vergi Beyannameleri Smm Odemesi
370033 Kap Hizmet Bedeli Gideri
3700032 O/N RRP Tahvil Borsa Payi
370001 Fon Yénetim Ucreti
370045 Fon Saklama Ucreti
370004 Aracilik Komisyonu
370098 Kusdurat farklari
370007 ilan Giderleri
370008 Banka Masraflari
TOPLAM:

284,903,794.50

521,310.68
521,310.68

Tutar
285,425,105.18
22,510.77
27,061,234.38
0.00
447,848.20
312,061,002.13

Toplam Tutar
4,953.70

1,449.70
2,912.70
900.00
3,099.90
3,034.50
1,365.05
366,157.72
27,548.36
14,080.52
0.32
3,125.10
210.00
428,837.57

0.18%

%
91.46%
0.01%
8.67%
0.00%
-0.14%

6- A-Gegen Ay icinde Riichan Hakki Kullanimi, Bedelsiz Pay Alimi, Temettii ve Anapara Tahsilatina iliskin A¢iklamalar

Aciklama

Nominal

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki intilaflarla ilgili Aciklamalar

7- ITFALAR
Menkul Kiymet Tiirii itfa Tarihi

8-PORTFOYDEN SATISLAR

Nominal

Menkul Kiymet Tiiri Menkul Kiymet - ihracci Satis Tarihi G.D. Tarihi

Nominal Degeri

Satis Tutari
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FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

3,600.00

7,014.00

14,386.00

4,232.00

1,313.00

6,517.00

572.00

2,752.00

7,364.00

27,250.00

205.00

868.00

6,547.00

856.00

12,473.00

970.00

5,146.00

43,884.00

4,555.00

11,091.00

6,398.00

1,649.00

56,307.00

122,328.00

238,195.44

488,260.84

142,872.32

44,300.62

219,753.24

19,276.40

92,687.36

247,872.24

916,690.00

6,888.00

29,147 .44

219,586.38

28,693.12

417,845.50

32,281.60

171,053.04

1,456,948.80

152,501.40

371,104.86

213,949.12

55,109.58

1,880,653.80
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FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

YAITIKIVI UKTARKLIGIA.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

NZATININA ARTAIZL 1AL A A

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

16.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

1.00

59.00

420.00

2,000.00

750.00

750.00

410.00

3,000.00

889.00

1,722.00

261.00

13,310.00

3,236.00

4,924.00

1,103.00

3,405.00

48,761.00

4,461.00

2,195.00

22,897.00

118.00

9,450.00

33.26

1,962.34

13,969.20

66,520.00

24,945.00

24,930.00

13,628.40

99,720.00

29,550.36

57,239.28

8,696.52

443,223.00

107,694.08

163,772.24

36,663.72

113,114.10

1,618,865.20

147,926.76

72,698.40

756,058.94

3,875.12

310,149.00
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TATIRKIVI UK TARNLIGI A.D.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A S.
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FUZUL GAYRIMENKUL

17.Nis.25
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17.Nis.25

29.Nis.25
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29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25
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29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

15,432.00

132,290.00

2,725.00

29,038.00

2,991.00

2,877.00

23,026.00

24,649.00

15,452.00

62,427.00

7,535.00

7,300.00

3,243.00

12,599.00

11,915.00

12,892.00

7,265.00

9,963.00

11,710.00

14,657.00

12,111.00

17,846.00

506,169.60

4,365,570.00

90,306.50

961,157.80

98,942.28

95,113.62

760,779.04

891,307.84

558,435.28

2,254,863.24

274,876.80

266,158.00

118,174.92

458,855.58

433,706.00

469,010.96

264,155.40

362,055.42

425,307.20

532,049.10

439,387.08

647,095.96
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YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
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YATIRIM ORTAKLIGI A S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
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YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL
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FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
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YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

29.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

79,413.00

26,150.00

75,200.00

137,673.00

372.00

2,274.00

3,348.00

1,026.00

3,600.00

3,573.00

1,962.00

2,400.00

4,984.00

76,461.00

96.00

204.00

2,597.00

2,687.00

2,150.00

736.00

3,104.00

1,653.00

2,877,927.12

947,153.00

2,722,240.00

4,981,009.14

13,347.36

81,545.64

119,992.32

36,751.32

128,880.00

127,841.94

70,161.12

85,776.00

178,028.48

2,729,657.70

3,423.36

7,270.56

92,505.14

95,657.20

76,497.00

26,172.16

110,316.16

58,714.56
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TOPLAM:

9- PORTFOYE ALISLAR
Menkul Kiymet Tiiri
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YAITIKIVI UKTARKLIGIA.S.
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FUZUL GAYRIMENKUL
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FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

Menkul Kiymet - ihracgi
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FUZUL GAYRIMENKUL
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FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

30.Nis.25

Alis Tarihi
16.Nis.25

16.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

17.Nis.25

18.Nis.25

2,870.00

830.00

3,595.00

3,272.00

3,173.00

4,562.00

68,471.00

1,308,450.00

G.D. Tarihi Nominal Degeri

60,509.00

1.00

30.00

186.00

1,030.00

132.00

516.00

346.00

1,900.00

70,860.00

2,500.00

2,500.00

12,500.00

50,000.00

101,885.00

29,448.40

127,478.70

115,959.68

112,387.66

161,494.80

2,422,503.98

45,598,737.14

Alis Tutari
2,019,790.42

33.32

1,009.80

6,264.48

34,711.00

4,451.04

17,409.84

11,680.96

64,334.00

2,402,154.00

83,550.00

83,600.00

418,250.00

1,620,000.00



Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

TOPLAM:
HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

HM Kira Sertifikasi

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

TRD200127T10

TRD200127T10

TRD141026T18

TRD100227T11

TRDO070432T17

TRD200127T10

TRDO070427T14

TRD200127T10

TRDO70427T14

TRD200127T10

TRD111126T10

TRD141026T18

TRD141026T18

TRD200127T10

TRD220726T13

TRDO070427T14

TRD200127T10

TRDO070427T14

YAITIKIVI UKTARKLIGIA.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

FUZUL GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

18.Nis.25

18.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

22.Nis.25

24.Nis.25

24.Nis.25

2.Nis.25

3.Nis.25

4.Nis.25

7.Nis.25

8.Nis.25

9.Nis.25

10.Nis.25

11.Nis.25

14.Nis.25

15.Nis.25

16.Nis.25

17.Nis.25

18.Nis.25

21.Nis.25

22.Nis.25

24.Nis.25

25.Nis.25

28.Nis.25

3.Nis.25

4.Nis.25

7.Nis.25

8.Nis.25

9.Nis.25

10.Nis.25

11.Nis.25

14.Nis.25

15.Nis.25

16.Nis.25

17.Nis.25

18.Nis.25

21.Nis.25

22.Nis.25

24.Nis.25

25.Nis.25

28.Nis.25

29.Nis.25

50,000.00

10,000.00

50,000.00

50,000.00

309.00

2,423.00

10,000.00

5,000.00

2,500.00

227,268.00

15,000.00

15,000.00

640,510.00
608,400.00

619,630.00
1,961,920.00
2,206,360.00

649,245.00

497,770.00
2,347,255.00

74,375.00

253,200.00

64,885.00

206,410.00

310,745.00
5,115,850.00
2,880,090.00
7,836,080.00
8,360,965.00

313,945.00

409,085.00

1,625,000.00

324,800.00

1,658,000.00

1,659,000.00

10,431.84

81,848.94

338,000.00

169,100.00

84,600.00

7,668,022.32

508,800.00

508,500.00

21,403,341.96
2,600,000.00

2,650,000.00
2,320,000.00
2,320,000.00
2,340,000.00
2,350,000.00
2,350,000.00
320,000.00
280,000.00
280,000.00
280,000.00
280,000.00
6,150,000.00
13,720,000.00
10,150,000.00
10,180,000.00
1,500,000.00

500,000.00



HM Kira Sertifikasi TRD271032T15 29.Nis.25 30.Nis.25 792,655.00 520,000.00
HM Kira Sertifikasi TRD111126T10 30.Nis.25 2.May.25 379,350.00 520,000.00

TOPLAM: 35,888,215.00 61,610,000.00



